
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР 

ОБРАЗОВАНИЯ № 31 ИМЕНИ РОМАНА ПЕТРОВИЧА СТАЩЕНКО» 

 

Приказ 

 

от  29.08. 2024г.                                                                №  819-од        

 

Об утверждении плана 

и расписания занятий по  

реализации дополнительной 

общеобразовательной программы 

«Современные дети» 

в МБОУ ЦО № 31 

В целях реализации дополнительной общеобразовательной программы 

по социально-коммуникативному и познавательному развитию 

«Современные дети» (далее Программа), выполнения Учебного плана и 

осуществления административного контроля качеством реализации 

Программы 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1.Утвердить: 

1.1 план работы по каждому направлению дополнительной 

общеобразовательной программы «Современные дети»: 

 модуль «Родной край глазами детей»; модуль «Информатика детям»; модуль 

«Шахматы и дети». 

1.2 расписание занятий с детьми в соответствии с тематическим 

планированием: 

учебный корпус 3: 

Модуль «Английский язык для детей» 
Подготовительная А-  вторник-   10.20 – 10.50; четверг-15.40 – 16.10; 

Подготовительная Б- понедельник-10.50 – 11.20; четверг- 16.10 – 16.40; 

Подготовительная В- вторник- 10.50 – 11.20; пятница- 16.10 – 16.40. 

Модуль «Информатика детям» 
Подготовительная А-  понедельник-   9.00 – 9.30; пятница-9.00 – 9.30; 

Подготовительная Б- вторник-9.00 – 9.30; пятница - 9.30 – 10.00; 

Подготовительная В- понедельник- 10.20 – 10.50; среда- 9.00 – 9.30. 

Модуль «Родной край глазами детей» 

Подготовительная А-  среда-   11.00 – 11.30;  

Подготовительная Б- среда -10.10 – 10.40;  

Подготовительная В- вторник- 9.40 – 10.10. 

Модуль «Шахматы и дети» 
Подготовительная А-  среда -   11.00 – 11.30;  

Подготовительная Б- среда -10.10 – 10.40;  

Подготовительная В- вторник- 9.40 – 10.10;  

 



учебный корпус №4: 

Модуль «Родной край глазами детей» 
Подготовительная группа - понедельник 9.00-9.30 

Модуль «Шахматы и дети» 
Подготовительная группа - четверг 10.20-10.50 

Модуль «Информатика детям» 
Подготовительная группа - Вторник - 9.00-9.30;  четверг- 9.00 -9.30 

Модуль «Английский язык для детей» 
Подготовительная группа - среда- 15.30-16.00;  пятница- 15.30-16.00 

 

учебный корпус № 5: 

Модуль «Родной край глазами детей» 
Подготовительная группа №1- Среда – 9.00-9.30 (в ходе реализации НОД); 

Подготовительная группа № 2- Среда – 9.40-10.10 (в ходе реализации НОД); 

Модуль «Шахматы и дети» 
Подготовительная группа №1- четверг – 16.10-16.30;  

Подготовительная группа № 2- вторник – 16.10-16.30 

Модуль «Информатика детям» 
Подготовительная группа №1- вторник - 9.00-9.30;  четверг- 9.00 -9.25 

 ( в ходе реализации НОД) 

Подготовительная группа № 2- вторник - 9.00-9.30;  четверг- 9.00 -9.25 

 ( в ходе реализации НОД); 

Модуль «Английский язык для детей» 
Подготовительная группа №1- понедельник; пятница  - 16.10-16.30; 

Подготовительная группа № 2- понедельник; пятница  - 15.40-16.00; 

 

2. Участникам реализации Программы обеспечить: 

2.1. исполнение плана деятельности ; 

2.2.  соблюдение сроков проведения запланированных мероприятий. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителей директора по 

ДР: Михайлову М.Е., Мезенцеву Н.А., Прохорову Т.Е. 

 

 

Директор МБОУ ЦО №31________________О.Н. Лисицына 

 

 

 

С приказом  ознакомлены: 

 

 


		2024-10-07T14:13:44+0300
	Лисицына Оксана Николаевна




